
Popis:
Základní tekutý přípravek modré barvy - anaerobní 
kontaktní lepidlo (tmel) na závity, pracuje bez přístupu 
kyslíku.

Použití:
Tekuté těsnění na  
Použití do 2", po ztuhnutí lze závit kdykoliv demontovat. 

Reaguje ve styku s kovovými závity (uhlíková ocel, 
mosaz, bronz, měď, zinek, atd.). 

vodu, plyn, LPG, topné oleje, apod...

Idealblock se nanese v dostatečném množství, min. však 
na 1/4 délky závitu. Po našroubování je vhodné 
přebytečné množství otřít.

Pracovní teplotní rozsah:
-50°C až 150°C

Další informace:

Pouze při spojování 
nerez vs. nerez a chrom vs. chrom je nutné použití 
ATTIVu. Certifikováno dle DVGW pro plyn.

art. 480 - IDEALBLOCK

Popis:

Použití:
V solárních systémech do 2", po ztuhnutí lze závit kdykoliv 
demontovat. 

Tekutý - anaerobní tmel vhodný pro kovové fitinky, těsnění 
závitových kovových spojů v tepelných a rozvodných systémech - 
voda, plyn, LPG, topné oleje, solární systémy. Vhodný především 
pro těsnění závitových spojů v solárních systémech a panelech.

Idealblock solar se nanese v dostatečném množství, 
min. však na 1/4 délky závitu. Po našroubování je vhodné 
přebytečné množství otřít.

Pracovní teplotní rozsah:
-50°C až 200°C

Další informace:
Běžná velikost balení: 100 ml.

art. 485 - IDEALBLOCK SOLAR


